

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Bytový dům**
 Název objektu **Zámecká 236, Židlochovice**
 Název částí **Byt č.1 (2+kk)**

JKSO
 EČO
 Místo **Židlochovice**
 IČ
 DIČ

Objednatel
 Projektant
 Zhotovitel **BRINGSTAV, s.r.o.**
 Zpracoval

25512111	CZ25512111

Rozpočet číslo

Dne

19.2.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	72 453,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		72 453,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 72 453,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	72 453,00	10 867,95
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 83 320,95

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům
 Objekt: Zámecká 236, Židlochovice
 Část: Byt č.1 (2+kk)

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Židlochovice

Zpracoval:
 Datum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 72 453,00

21-M Elektromontáže 72 453,00

1	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	30,000	28,00	840,00
2	345715111X	krabice přístrojová instalační KU68LA/1	kus	30,000	8,00	240,00
3	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	20,000	28,00	560,00
4	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	20,000	8,00	160,00
5	210010345	Montáž rozvodek nástěnných plastových kruhových KU68-1903/KO68, KR97/KO97V	kus	10,000	28,00	280,00
6	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	10,000	138,00	1 380,00
7	210020813	Montáž se zhotovením přepážek typ EGV ve stropním průchodu	m2	0,100	3 500,00	350,00
8	590810070	deska požární ochranná komplet	m2	0,100	5 500,00	550,00
9	345000101X	drobný montážní materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
10	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	10,000	6,00	60,00
11	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	1,000	10,00	10,00
12	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	1,000	8,00	8,00
13	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	7,000	89,00	623,00
14	345354000	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	7,000	176,00	1 232,00
15	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	2,000	89,00	178,00
16	345354060	přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340	kus	2,000	176,00	352,00
17	210110048	Montáž zapuštěný vypínač nn 1So jednopólový s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	1,000	89,00	89,00
18	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velkoplošný 10A 3553-91289	kus	1,000	176,00	176,00
19	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	165,00	495,00
20	345551031X	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, včetně SPD TYP3 zapojení 3+1 se světelnou signalizací poruchy	kus	3,000	905,00	2 715,00
21	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	7,000	132,00	924,00
22	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	7,000	176,00	1 232,00
23	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	8,000	165,00	1 320,00
24	345551231X	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost, včetně SPD TYP3 zapojení 3+1 se světelnou signalizací poruchy	kus	8,000	1 080,00	8 640,00
25	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	385,00	385,00
26	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,000	550,00	550,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	210140642	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku vodotěsného do 220 V	kus	1,000	275,00	275,00
28	382270411X	zvonkový bzučák 12V	kus	1,000	275,00	275,00
29	210190002	Montáž rozvodnic běžných ocelopiechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
30	357131034X	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28, komplet včetně náplně dle TOS č.2	kus	1,000	12 250,00	12 250,00
31	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	1,000	132,00	132,00
32	348121202	svítidlo zářivkové nástěnné NELA 2, E-15U7/264, 1x18W, IP43, komplet včetně zdroje	kus	1,000	1 485,00	1 485,00
33	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	8,000	132,00	1 056,00
34	348182201X	svítidlo bytové nástěnné plastové IP 43 AURA2, E-16K52/042 HF, 1x26W komplet včetně zdroje	kus	8,000	1 810,00	14 480,00
35	210290791X	Montáž axiálního odvětrávacího ventilátoru do 1,5kW	kus	1,000	132,00	132,00
36	429141130	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu HEF 100 PT IP44	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
37	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 pod omítku ve stěně	m	15,000	16,00	240,00
38	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	15,000	17,00	255,00
39	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	20,000	26,00	520,00
40	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	20,000	12,00	240,00
41	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	80,000	26,00	2 080,00
42	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	80,000	12,00	960,00
43	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	30,000	26,00	780,00
44	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	12,00	360,00
45	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	100,000	26,00	2 600,00
46	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	100,000	19,00	1 900,00
47	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	20,000	29,00	580,00
48	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	20,000	101,00	2 020,00
49	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	12,000	26,00	312,00
50	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	12,000	31,00	372,00
51	M 21	Revize bytu č. 1	soubo	1,000	2 250,00	2 250,00

Celkem

72 453,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Bytový dům**
 Název objektu **Zámecká 236, Židlochovice**
 Název části **Byt č.2 (1+kk, 1.NP)**

JKSO
 EČO
 Místo **Židlochovice**

IČ
 DIČ
 25512111 CZ25512111

Objednatel
 Projektant
 Zhotovitel **BRINGSTAV, s.r.o.**
 Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

19.2.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště			0,00						
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce			0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy			0,00						
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy			0,00						
5	"N"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN			0,00						
6		Montáž	55 001,00					18	VRN z rozpočtu			0,00						
7	ZRN (ř. 1-6)		55 001,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)			0,00						
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady			0,00						

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 55 001,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	55 001,00	8 250,15
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 63 251,15

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům
Objekt: Zámecká 236, Židlochovice
Část: Byt č.2 (1+kk, 1.NP)

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Židlochovice

Zpracoval:
Datum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

55 001,00

21-M Elektromontáže

55 001,00

1	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	20,000	28,00	560,00
2	345715111X	krabice přístrojová instalační KU68LA/1	kus	20,000	8,00	160,00
3	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	15,000	28,00	420,00
4	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	15,000	8,00	120,00
5	210010345	Montáž rozvodek nástěnných plastových kruhových KU68-1903/KO68, KR97/KO97V	kus	5,000	28,00	140,00
6	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	5,000	138,00	690,00
7	210020813	Montáž se zhotovením přepážek typ EGV ve stropním průchodu	m2	0,100	3 500,00	350,00
8	590810070	deska požárně ochranná komplet	m2	0,100	5 500,00	550,00
9	345000101X	drobný montážní materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
10	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	10,000	6,00	60,00
11	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	1,000	10,00	10,00
12	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	1,000	8,00	8,00
13	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	4,000	89,00	356,00
14	345354000	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	4,000	176,00	704,00
15	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	2,000	89,00	178,00
16	345354060	přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340	kus	2,000	176,00	352,00
17	210110048	Montáž zapuštěný vypínač nn 1So jednopólový s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	1,000	89,00	89,00
18	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velikoplošný 10A 3553-91289	kus	1,000	176,00	176,00
19	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	165,00	495,00
20	345551031X	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, včetně SPD TYP3 zapojení 3+1 se světelnou signalizací poruchy	kus	3,000	905,00	2 715,00
21	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	5,000	132,00	660,00
22	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	5,000	176,00	880,00
23	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	4,000	165,00	660,00
24	345551231X	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost, včetně SPD TYP3 zapojení 3+1 se světelnou signalizací poruchy	kus	4,000	1 080,00	4 320,00
25	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	385,00	385,00
26	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,000	550,00	550,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	210140642	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku vodotěsného do 220 V	kus	1,000	275,00	275,00
28	382270411X	zvonkový bzučák 12V	kus	1,000	275,00	275,00
29	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
30	357131034X	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28, komplet včetně náplně dle TOS č.2	kus	1,000	12 250,00	12 250,00
31	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	1,000	132,00	132,00
32	348121202	světlo zářivkové nástěnné NELA 2, E-15U7/264, 1x18W, IP43, komplet včetně zdroje	kus	1,000	1 485,00	1 485,00
33	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4,000	132,00	528,00
34	348182201X	světlo bytové nástěnné plastové IP 43 AURA2, E-16K52/042 HF, 1x26W komplet včetně zdroje	kus	4,000	1 810,00	7 240,00
35	210290791X	Montáž axiálního odvětrávacího ventilátoru do 1,5kW	kus	1,000	132,00	132,00
36	429141130	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu HEF 100 PT IP44	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
37	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 pod omítku ve stěně	m	15,000	16,00	240,00
38	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	15,000	17,00	255,00
39	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	18,000	26,00	468,00
40	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	18,000	12,00	216,00
41	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	55,000	26,00	1 430,00
42	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	55,000	12,00	660,00
43	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	22,000	26,00	572,00
44	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	22,000	12,00	264,00
45	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	85,000	26,00	2 210,00
46	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	85,000	19,00	1 615,00
47	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	18,000	29,00	522,00
48	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	18,000	101,00	1 818,00
49	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	18,000	26,00	468,00
50	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	18,000	31,00	558,00
51	M 21	Revize bytu č.2	soubo	1,000	2 250,00	2 250,00

Celkem

55 001,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Bytový dům

Název objektu

Zámecká 236, Židlochovice

Název části

Byt č.3 (1+1, 2.NP)

JKSO

EČO

Místo

Židlochovice

IC

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

BRINGSTAV, s.r.o.

25512111

CZ25512111

Rozpočet číslo

Dne

19.2.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	73 900,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		73 900,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 73 900,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	73 900,00	11 085,00
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 84 985,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům

Objekt: Zámecká 236, Židlochovice

Část: Byt č.3 (1+1, 2.NP)

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Židlochovice

Zpracoval:

Datum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

73 900,00

21-M Elektromontáže

73 900,00

1	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	30,000	28,00	840,00
2	345715111X	krabice přístrojová instalační KU68LA/1	kus	30,000	8,00	240,00
3	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	25,000	28,00	700,00
4	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	25,000	8,00	200,00
5	210010345	Montáž rozvodek nástěnných plastových kruhových KU68-1903/KO68, KR97/KO97V	kus	5,000	28,00	140,00
6	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	5,000	138,00	690,00
7	210020813	Montáž se zhotovením přepážek typ EGV ve stropním průchodu	m2	0,100	3 500,00	350,00
8	590810070	deska požární ochranná komplet	m2	0,100	5 500,00	550,00
9	345000101X	drobný montážní materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
10	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	10,000	6,00	60,00
11	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	1,000	10,00	10,00
12	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	1,000	8,00	8,00
13	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	4,000	89,00	356,00
14	345354000	přístroj spínače jednopólového 10A 3558-A01340	kus	4,000	176,00	704,00
15	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	6,000	89,00	534,00
16	345354060	přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340	kus	6,000	176,00	1 056,00
17	210110048	Montáž zapuštěný vypínač nn 1So jednopólový s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	1,000	89,00	89,00
18	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou, velkoplošný 10A 3553-91289	kus	1,000	176,00	176,00
19	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	165,00	495,00
20	345551031X	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, včetně SPD TYP3 zapojení 3+1 se světelnou signalizací poruchy	kus	3,000	905,00	2 715,00
21	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	4,000	132,00	528,00
22	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	4,000	176,00	704,00
23	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	9,000	165,00	1 485,00
24	345551231X	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost, včetně SPD TYP3 zapojení 3+1 se světelnou signalizací poruchy	kus	9,000	1 080,00	9 720,00
25	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	385,00	385,00
26	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,000	550,00	550,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	210140642	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku vodotěsného do 220 V	kus	1,000	275,00	275,00
28	382270411X	zvonkový bzučák 12V	kus	1,000	275,00	275,00
29	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
30	357131034X	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28, komplet včetně náplně dle TOS č.2	kus	1,000	12 250,00	12 250,00
31	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	1,000	132,00	132,00
32	348121202	svítidlo zářivkové nástěnné NELA 2, E-15U7/264, 1x18W, IP43, komplet včetně zdroje	kus	1,000	1 485,00	1 485,00
33	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	7,000	132,00	924,00
34	348182201X	svítidlo bytové nástěnné plastové IP 43 AURA2, E-16K52/042 HF, 1x26W komplet včetně zdroje	kus	7,000	1 810,00	12 670,00
35	210290791X	Montáž axiálního odvětrávacího ventilátoru do 1,5kW	kus	1,000	132,00	132,00
36	429141130	ventilátor axiální k montáži na stěnu, skříň z plastu HEF 100 PT IP44	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
37	210800004	Montáž měděných vodičů CYY 6 mm2 pod omítku ve stěně	m	15,000	16,00	240,00
38	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2	m	15,000	17,00	255,00
39	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	24,000	26,00	624,00
40	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	24,000	12,00	288,00
41	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	95,000	26,00	2 470,00
42	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	95,000	12,00	1 140,00
43	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	60,000	26,00	1 560,00
44	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	60,000	12,00	720,00
45	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	120,000	26,00	3 120,00
46	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	120,000	19,00	2 280,00
47	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	24,000	29,00	696,00
48	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	24,000	101,00	2 424,00
49	210800116	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	15,000	26,00	390,00
50	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	15,000	31,00	465,00
51	M 21	Revize k bytu č.3	soubo	1,000	2 250,00	2 250,00

Celkem

73 900,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Bytový dům

JKSO

Název objektu

Zámecká 236, Židlochovice

EČO

Název části

Společné prostory

Místo

Židlochovice

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

BRINGSTAV, s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

19.2.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	33 117,00						18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		33 117,00		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 33 117,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	33 117,00	6 954,57

Cena s DPH 40 071,57

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům
 Objekt: Zámecká 236, Židlochovice
 Část: Společné prostory

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Židlochovice

Zpracoval:
 Datum: 18.4.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

33 117,00

21-M Elektromontáže

33 117,00

1	210010015	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených volně	m	100,000	25,00	2 500,00
2	345710620	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN)2316	m	100,000	8,00	800,00
3	210010314	Montáž krabic nástěnných plastových kruhových KU68/2-1902, KO97	kus	20,000	28,00	560,00
4	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	20,000	8,00	160,00
5	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	5,000	28,00	140,00
6	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	5,000	138,00	690,00
7	345000101X	drobný montážní materiál	kpl	1,000	225,00	225,00
8	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	6,000	6,00	36,00
9	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
10	357131034X	elektroměrový rozváděč pro 46 třífázové elektroměry včetně 4 HDO, komplet včetně náplně dle TOS č. 1	kus	1,000	15 950,00	15 950,00
11	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000	132,00	264,00
12	348182202X	svítidlo bytové nástěnné plastové IP 65 ELEKTRA5, E-175/18, 1x18W komplet včetně zdroje s pohybovým a soumrakovým čidlem	kus	2,000	2 080,00	4 160,00
15	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	1,000	132,00	132,00
16	348182203X	svítidlo bytové stropní plastové IP 65 ELEKTRA6, E-173/18, 1x18W komplet včetně zdroje s pohybovým a soumrakovým čidlem	kus	1,000	2 080,00	2 080,00
13	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm ² uložených pod omítkou ve stěně	m	40,000	26,00	1 040,00
14	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	40,000	12,00	480,00
15	M 21	Revize ke společným prostorám	soubo	1,000	2 250,00	2 250,00

Celkem

33 117,00